
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: DLED ML01
DecoLED LED světelný řetěz na baterie - kovová srdce styl vintage, ledově bílá, 10
diod, 2,8m

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva kabelu transparentní

Baterie / Akumulátor 3xAA

Délka v mm 2500

Délka přívodního
kabelu v mm 300

Ochrana IP IP20

Teplota barvy světla ledově bílá

Typ světelného zdroje LED

Počet světelných
zdrojů 10

Patice LED

Materiál kov / plast

Barva vintage

Výrobce DecoLeD

Termín dodání 2 týdny

POPIS PRODUKTU:

Detailní popis
Světelný řetěz na baterie s LED technologií a srdíčky z kovu je skvělým doplňkem pro Vaše domácí
dekorace.

Řetěz je osazen 10 LED diodami, které září ledově bílým světlem. Každou diodu jsme vsadily do kovového
srdce, díky čemuž se z obyčejného řetězu stal výjimečný dekorativní prvek.

U tohoto LED světelného řetězu na baterie je vestavěn časový spínač, který umožňuje nastavit čas
rozsvícení na dobu 6 hodin. Po 6 hodinách se automaticky světelný řetěz vypne a po 18 hodinách se opět
periodicky rozsvítí.

Světelný řetěz je napájen 3 tužkovými bateriemi (3xAA), které nejsou součástí balení. Díky LED
technologii je výdrž baterií maximální (až 300 hodin).

Celková délka řetězu je 2,8 m. První dioda v srdci je vzdálena od bateriového zdroje 30 cm a rozestup
LED je 25 cm. Kabel je vyroben z průsvitného PVC. 


